* Coka-H * Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

Periudha 01/01/2014-31/12/2014 (Pasqyra ne 2)
Monedha loke :
Pershkrimi i Elementeve SHENIME Rapomes:e"”d":mardhese
1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 15,666,700, 16,729,301
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 0 0
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3 0 0
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative
4 Mallrat londet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4 12,237,484] 13,847,984
§ Shenzime personeli P.ASh.5 1,599,777 1,300,038
Pagat 1,370,846 1,114,000
Shpenzime te sigurimeve shogerore 228,931 186,038
Shpenzimet per pensionet
6 Renia ne viere (Zhvieresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 50,054 62,964
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria o shrytezimit P.A.Sh.7 353,149 323,338
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 14,240,464 15,534,324
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria o shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 1,426,236 1,194,977
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll P.A.Sh.10
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tiera financ afat gjata P.ASh.12.1
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi P.ASh12.2 0 0
Fitimet nga kursi i kembimit PASh.12.3 0 0
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare P.ASh.12.4 0 52
13 Totall | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13 0 52
14 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 1,426,236] 1,195,029
15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 227,573 -119,5603
16 Fitiml (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 1,198,657] 1,075,526
17 Elemento te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17
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